KA748 - MEN'S PREMIUM CHINO

KA748 MEN'S PREMIUM CHINO (ITIE)

ROZMERY (CM)

Ks./@

Sirka cez pas (B)
Vnutorny Sev (A)
Sirka cez bedra

FARBY:

. Washed Bronze

. Washed Dark Navy

38
20
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86
49

. Washed Olive

40
20
43
86
51

KARIBAN

POPIS

260 g/m?

97 % bavlna/3 % elastan

Enzymaticky prana keprova tkanina pre vyssiu odolnost pri prani, brisené povrchova
Uprava pre jemny pocit na dotyk

Moderny styl

2 talianske bo¢né vrecka vratane 1 vrecka na mince a 1 vrecka na listky

2 zadné vreckd s lemovanim a zosilnenymi Svami

Zapinanie na zips a gombik

Pas s patkami na opasok a ozdobnym vnutornym elastickym pasom

Tento vyrobok bol $pecidlne osetreny a vyzerd ako zdmerne zastarany

Tento vyrobny proces spdsobuje farebné rozdiely medzi vyrobkami a robi kazdy kus
jedine¢nym

Krajina pévodu:

Bangladesh
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